
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705899

Pronájem bytu 3+kk, OV, Ústí nad Labem, Krásné Březno, ul. Drážďanská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 76 m?, Ústí nad Labem,
ul. Drážďanská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871639 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, Krásné Březno, Drážďanská

Pronájem bytu 3+kk, 76 m?, Ústí nad Labem, ul. Drážďanská

Nabízíme vám pronájem pěkného, prostorného přízemního bytu o
dispozici 3+kk, který se nachází v přízemí bytového domu, který
stojí pouhých 600 m od ústecké zoologické zahrady. Jste-li rodina s
dětmi, jistě tento fakt oceníte. Za zmínku také jistě stojí možnost
parkování vozu v oploceném dvoře a uložení kol nebo kočárků v
kolárně. Jako krajské město vám Ústí nabízí kompletní občanskou
vybavenost. Zastávka MHD stojí pouhé 4 minuty od domu a
autobus vás poté do centra města doveze za dalších 7 minut! Další
skvělá přednost tohoto bytu. Pokud máte zájem, domluvte si čas
prohlídky! Prohlídky se budou konat v neděli 17.5. Domluvte si čas
již dnes!

CENA: (za měsíc) 11 683,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705899

Pronájem bytu 3+kk, OV, Ústí nad Labem, Krásné Březno, ul. Drážďanská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 76

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Plas Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


